

Dünyada bayram Filistin'de katliam!

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm dünyada coşku ve neşeyle kutlanırken, Filistin'de yaşanan acı gerçekler yüreklerimizi dağlıyor. Bu bayramın güzellikleri ve çocukların neşesi, Filistin'de çocukların hayatını kaybetmesiyle gölgeniyor. Ne yazık ki bu acı gerçekler, bayramın anlamını sorgulamamıza ve düşündürmemize neden oluyor. Filistin'de, binlerce çocuk sadece

yaşamlarını kaybetmekle kalmıyor, aynı zamanda çocukluğun masumiyetini ve umutlarını da yitiriyor. Onlar, savaş ve çatışmanın bedelini en ağır şekilde ödeyenler arasında yer alıyorlar. Bombalar altında, açlıkla, yoksullukla ve sürekli bir tehdit altında yaşıyorlar. Çocuk olmanın getirdiği haklar, onlara tanınmıyor ve hayatlarındaki temel güvenceler ellerinden alınıyor.

Erenler'de 23 Nisan coşku ile kutlanacak

Erenler Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında düzenleyeceği Çocuk Şenliği ile belediye hizmet binası bahçesinde çocukları misafir edecek. Çocuk Şenliği bugün saat 16.00'da başlayacak ve 22.00'da sona erecek. Erenler Belediye Başkanı Şenol Dinç, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı 23 Nisan Salı günü evlatlarımızla beraber, belediye hizmet binamızın bahçesinde büyük bir şenlikle kutlayacağız" dedi. /5TE

BIZIM Halkın Sesi www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

23 NİSAN 2024 SALI FİYATI:5 TL

23 Nisan "ÇOCUK YURDUN TEMELİDİR"

ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN

Ülkemizin eşsiz lideri Mustafa Kemal Atatürk, sadece bir ulusun kurtuluşunu değil, aynı zamanda geleceğini de inşa etti. Onun vizyonu, sadece bugünü değil, yarını da düşünüyordu. Bu düşüncelerden biri de çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramıdır.

SAKARYA'DA BAYRAM HAVASI

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 104. yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Sakarya'da büyük bir coşkuyla kutlanıyor. Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği bu özel günde, şehir adeta bayram havasıyla dolup taştı. Sabahın erken saatlerinden itibaren Sakaryalılar, sokakları bayraklarla donatarak, bayramın neşesini yaşadı. Çocuklar, aileleriyle birlikte parklarda ve meydanlarda buluşarak kutlamalara katıldı. Şehrin dört bir yanında düzenlenen etkinlikler büyük ilgi gördü. Belediyelerin organize ettiği konserler, tiyatro oyunları, çocuk etkinlikleri ve sportif faaliyetler, katılımcılara unutulmaz anılar yaşattı.

GELECEK NESİLLERE UMUT DOLU MESAJLAR

Renkli kostümlerle süslenen çocuklar çeşitli yarışmalarla eğlendi. Ayrıca, Sakarya'nın çeşitli okullarından öğrencilerin hazırladığı gösteriler izleyicilerden büyük alkış aldı. Kutlamalara şehrin ileri gelen isimleri de katılarak çocukların sevincine ortak oldu. Konuşmalarında, 23 Nisan'ın önemine vurgu yapılarak, geleceğin teminatı olan çocukların değerinin bir kez daha altı çizildi. Sakarya, 23 Nisan'da bir kez daha birlik ve beraberlik içinde olduğunu gösterdi. Şehir, renkli ve neşeli kutlamalarla dolu bu özel günü unutulmaz kılarak, gelecek nesillere umut dolu mesajlar verdi.

"104 yıldır aynı duyguyu yaşıyoruz"

Vali Yaşar Karadeniz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, "Türk milletinin güçlü iradesini temsil eden bir anlayışın temelini atılarak, egemenliğimizin kayıtsız ve şartsız olarak Aziz Milletimize bırakıldığı Türkiye Büyük Millet Meclisi'mizin açılışının 104'üncü yıl dönümü ve coşumuzu, sevincimizi dünya çocukları ile paylaşarak dostluk, kardeşlik ve barış mesajlarını çocuklar aracılığı ile haykırdığımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir gurur ve mutlulukla idrak ediyoruz" ifadelerini kullandı. /7'DE



Türkiye zor virajda

►EROL AFSAR yazısı 7'de



Kutlu Olsun!

►YUSUF ÇINAL yazısı 6'da



Bir ulusun geleceği ve çocuk bayramı

►Rabia KAYA yazısı 3'te



ADAPAZARI İLÇE HALKI, MUTLU İŞKİSÜ'YÜ İTİRAH ETTİ

►İsmail Aydın yazısı 9'da

"Küçük hanımlar, küçük beyler... Sizler hepiniz, geleceğin bir gülü, yıldızı, bir bahtının aydınlığısınız. Memleketi asıl aydınlığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, kıymetli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız." Mustafa Kemal Atatürk



23 NİSAN
ULUSAL EGEMENLİK VE
ÇOCUK BAYRAMI

Kutlu Olsun...

akcoat